

## Viktigt att veta för dig som vill starta Working Test Retriever

Att starta på WT är populärt och väldigt roligt! För att du ska komma väl förberedd bör du, innan du anmäler, läsa dokumenten **Regler Workingtest & Mocktrial Retriever** och **Anvisningar WT Retriever**.

### Anmäl till rätt klass

Det är ditt eget ansvar att du anmäler din hund i rätt klass. Startar du i fel klass stryks ditt resultat. Nedan finner du regeltexter och förklaringar till de olika klasserna. Om du är osäker på till vilken klass du ska anmäla, kontakta arrangören innan du anmäler, eller Arbetsgruppen för WT Retriever via mail [wt@ssrk.se](mailto:wt@ssrk.se) så får du hjälp.

### Officiella tävlingar

För officiella tävlingar kvalificerar endast meriter från officiella A- och B-prov, Tollingjaktprov (TJP), Workingtest (WT) och Mocktrial (MT) för start i högre klasser. Resultat från våra nordiska grannländer gäller. Om din hund aldrig startat på officiellt A-prov, B-prov, WT, MT eller TJP ska den starta i Nkl på WT, oavsett eventuella resultat från inofficiella WT.

För att resultat ska kunna stambokföras får antalet startande per klass inte understiga 10. Klasser med färre än 10 startande kan genomföras som icke stambokförd tävling.

### Inofficiella Tävlingar

Vid start på inofficiella WT kvalificerar även meriter erhållna vid inofficiella tävlingar för start i högre klasser. Detta innebär att inofficiella meriter ska tas i beaktande när man avgör vilken klass hunden ska starta i. Således kan en hund starta i olika klasser beroende på om det är en stambokförd eller en inofficiell tävling.

**Exempel:** Detta betyder att en hund som tidigare till exempel startat i Ekl på inofficiellt WT, men aldrig startat på något officiellt A-prov/B-prov/WT/MT, ska starta i Ekl på inofficiellt WT och i Nkl på officiellt WT.

### Nybjörjarklass Workingtest (NKL)

I klassen tillåts hundar starta som första tävlingsdagen uppnått 12 månaders ålder.

I klassen får hundar ej starta som tidigare har startat i ÖKL på Workingtest (WT) / Mocktrial (MT) / Retrieverjaktprov A / Retrieverjaktprov B / Tollingjaktprov (TJP).

### Öppenklass Workingtest (ÖKL)

I klassen tillåts hundar starta som vid minst ett tillfälle har uppnått Excellent i NKL på WT / Retrieverjaktprov B / TJP. I klassen tillåts hundar starta som tidigare startat på Retrieverjaktprov A ÖKL eller på MT ÖKL.

I klassen får hundar ej starta som tidigare har startat i EKL på WT / MT / Retrieverjaktprov A / Retrieverjaktprov B / TJP.

### Elitklass Workingtest (EKL)

I klassen tillåts hundar starta som vid minst två tillfällen har uppnått Excellent i ÖKL på WT. I klassen tillåts hundar starta som är kvalificerade för, eller tidigare har startat i, EKL på MT / Retrieverjaktprov A / Retrieverjaktprov B / TJP.

Nordiska meriter

Hund med FCI-stambokförd merit i annat nordiskt land ska starta i motsvarande klass i Sverige.

Meriter övriga länder

Dispens för hund med meriter från länder utanför Norden kan sökas via SSRKs huvudstyrelse.

Hjälpa till som funktionär

Det behövs många funktionärer på WT. Det är ett utmärkt sätt att lära sig mer och få se många olika hundar. Samtidigt som du bidrar till klubbverksamheten vidgar du ditt nätverk och får en väldigt trevlig dag tillsammans med kompisar! Anmäl gärna ditt intresse genom att kontakta ansvarig arrangör. Ofta går det också bra att både starta hund och vara funktionär samma dag.

Med vänlig hälsning

Anna-Lena Wendt

Sammanställande Arbetsgruppen för WT Retriever

E-post: [wt@ssrk.se](mailto:wt@ssrk.se)

Mobil: 070-960 63 15